
 
 

    
 

Prefeitura Municipal de Varre-Sai 
Estado do Rio de Janeiro 

Gabinete do Prefeito 

 
DECRETO Nº 2541/2026 

 

Ementa: Revoga o Decreto 741 de 25 de junho 

de 2009. 

 

 O Prefeito Municipal de Varre-Sai, no uso de 

suas atribuições legais e, 

 

  CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 78, VI e XXX da Lei Orgânica do 

Município; 

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal nº 741 de 25 de junho de 2009. 

 

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 

disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Prefeitura Municipal de Varre-sai, 22 de Janeiro de 2026. 

 

 

 

 

LAURO ABIB FABRI 

PREFEITO MUNICIPAL 


